[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  22.08.2018                                                                                 № 459
г. Апшеронск
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Апшеронский район от 07 марта 2013 года № 360

«Об образовании межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений муниципального образования Апшеронский район»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 07 марта 2013 года № 360 «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений муниципального образования Апшеронский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 02 декабря 2016 года № 541 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район 07 марта 2013 года № 360 «Об образовании межведомственной комиссии по вопросам межнациональных отношений муниципального образования Апшеронский район» признать утратившим силу.

3. Управлению организационной и правовой работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Апшеронский район

                       Р.А. Герман